کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون ورودي تحصیلات تكمیلی )دوره هاي کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل (  

استخراج از سایت سازمان سنجش آموزش کشور(   140۳)مندرج در دفترچه ثبت نام کارشناسی ارشد    140۳سال  

هزینه امور ثبت نام 

قابل  براي دانشجویان روزانه  ثبت نام هزینه امور  بابت  ) سه میلیون وپانصد هزارریال (  ریال    ۳500000  / - واریز مبلغ    -

اینترنتی   پرداخت  درفرم)  شتاب  عضو   هاي    کارت هاي عابر بانك، بانكپرداخت به صورت اینترنتی از طریق رمز دوم  

بایستی از طریق اینترنت به حساب مربوطه   تأکید می شود وجه ثبت نام حتما     (نام  ثبت  فرایند  در  نام   ثبت  هزینه امور